令和元年１０月１６日

　各スポーツ少年団代表者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ホッケー協会スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会事務局

令和２年度全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の
　　　　　　 開催時期について　（問合せ）

  秋冷の候、皆様にはホッケーを通した子どもたちへの健康体力作りに取り組んでいただき、感謝いたします。
　さて、開催場所が未定となっております標記大会ですが、（一社）広島県ホッケー協会様が、大会開催の検討を行っていただいています。このことにつきまして、厚く感謝いたします。
　しかしながら、東京オリンピック開催の関係で標記大会日程の決定が、難しい状況です。つきましては、下記により開催時期のアンケートを行いますので、１０月２１日までに回答を賜わりますよう、お願い申し上げます。

記

〇　大会開催時期の決定に関する条件整理
　　　・広島広域公園第２球技場が使用できる時期
　　　・平和学習を行います。平和学習の日時・場所が確保できる時期
　　　・アンケートの開催時期調査

　　以上の点を考慮しながら、大会時期を決定していきます。
　　（日程が限られていますが、参加の方向で検討願います。）

令和２年度全国スポーツ少年団ホッケー交流大会開催時期意向調査

〇　開催時期
　１　８月　７日（金）～８月１０日（月）
　２　８月２１日（金）～８月２４日（月）
　　　＊２学期が始まる学校がありますので、確認下さい。
　３　９月１９日（土）～９月２２日（休）
　４　１２月２５日（金）～１２月２８日（月）
　　＊１２月２５日２学期終了式のチームは２６日午後からの試合参加とする。
　５　３月２６日（金）～３月２９日（月）

〇　開催時期の回等
　　（参加の方向で検討いただき、不参加の場合は、詳しく記入願います。）
	番号
	参加〇☓で
	　参加×の理由

	　１

	　２

	　３

	　４

	　５

〇　回答の締切　　令和元年１０月２１日（月）
　　　　　　　　　回答が遅れる場合は、回答できる日を教えて下さい。

〇　回答者　チーム名　（　　　　　県　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　氏　名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　電話番号　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〇　回答先　　　スポーツ少年団部会事務局　　瀧上正志
　　　　　　　　 　ibuki-hockey@zb.ztv.ne.jp